
☎ 0120-770-440（9：00～ 18：00）
https://nmaya.theshop.jp/

◎お支払いについて

代金引換は３００円の手数料が別途かかります。
銀行振込手数料はお客様のご負担でございますので、
予めご了承くださいませ。

その他、代金引換 ・ 銀行振込 （事前振込）
FAX / 025-784-2013

◎お申し込み・お問合せ

         

486円
864円
1,728円
4,104円
8,208円
12,204円
16,200円
23,220円

白　米

756円
1,620円
3,888円
7,776円
11,556円
15,336円
21,924円

玄　米 送料のご案内

※北海道・沖縄・九州は商品代金が7,500円（税別）以上でも別途送料がかかります。 
　北海道・沖縄  1,080円　九州  540円　

関西
北東北

関東・信越
北陸・中部
南東北

中国 四国 沖縄お米の
重 さ

(宮城/山形/福島)

2キロ以内 1,070円

5キロ以内

10キロ以内

746円

746円
638円

875円

854円

854円

983円

854円

962円

1,091円

962円

1,091円

1,178円

1,307円

1,448円

1,988円

2,549円

2合（300g）

6合（900g）

2キロ

5キロ

10キロ

15キロ

20キロ

30キロ（1袋）

(青森/秋田/岩手)

北海道
九州

玄米は6合からの
ご用意です。

白米 10kg以上は送料無料
（一配送につき商品代金7,500円（税別）以上が無料対象となります）

送
料
無
料

越後湯澤んまや
〒949-6101 新潟県南魚沼郡湯沢町湯沢2455

ご注文はネットショップからがオススメです。 ネットショップ限定
オンラインカード決済可

魚沼産コシヒカリ塩沢地区限定一等米 ご贈答用も承ります。

※料金は全て税込です。

令和 4 年度新米魚沼産コシヒカリ
塩沢地区限定一等米ご予約受付中

こちらからも
どうぞ



お得な1年間定期購入コース

※料金には送料（本州・四国）が含まれます。
※北海道・九州・沖縄は別途送料がかかります。 （12回コースの例　北海道・九州540円×12回　沖縄1,080円×12回）

10 月以降より、お好きな開始月をお選びいただけます。
定期購入便 初回配送 10 月より

釡炊き海水塩　粗塩（200ｇ）

新潟日本海笹川流れの天然塩。1
リットルに 18 グラムしか取れない
貴重なお塩です。 おにぎりや焼き魚
など幅広くお使いいただけます。

486円

きりざい（170ｇ）

地元で採れた大根、ナス、キュウリ、
ミョウガ、しその実、ショウガ、ス
イカと７種類の野菜を味噌漬けにし
てから、それぞれを細かく刻み合わ
せた魚沼の郷土料理です。

からいすけ赤・緑（65ｇ）

地野菜のかぐら南蛮を使い、自家製
味噌と合わせた辛味噌。赤は熟成し
たかぐら南蛮を使用。お鍋の薬味、
焼きおにぎりなど、幅広くお使いい
ただけます。

かぐら南蛮味噌

551円

各 519円

んまやネットショップでは、コシヒカリはもちろん店頭で販売している
ご飯のお供やんまやオリジナルの調味料、魚沼の銘産、パティシエが作る
オリジナルのお菓子など、幅広くご用意しております。 nmaya.net

検 索んまやネット

新米と一緒にいかがですか ネットショップからもお買い求めいただけます。

契約農家直送のお米を毎日お召し上がりいただけるお得な定期購入です。
通常でお買い求めいただくより、一括払いでお得になりますので、この新米ご予約の機会に是非どうぞ。

3,300円
越後湯澤んまやギフトセット

越後湯沢限定の名物品。 新潟で最も美しい海のお塩。

贈り物にこだわりを。一番人気のご飯のおとも。
んまやでは、ご進物やご贈答用にお
勧めのオリジナル商品を揃えたギフ
トセットもございます。大切な方へ
の贈り物にいかがですか。

白米5キロ ×12回コース

白米10キロ （5キロ×2箱）×12回コース 

白米5キロ ×6回（2ヶ月毎）コース 

通常価格　 28,392 円
白米2ロ ×12回コース 

定期一括払いで　27,830円

通常価格 　29,100 円 定期一括払いで　28,520円

通常価格 　98,496 円 定期一括払いで　96,530円

通常価格 　58,200 円 定期一括払いで　57,200円

HATAGO井仙と ryugon では、「魚沼産コシヒカリ塩沢地区限定一等米」を毎日羽釡で炊
き上げ、それぞれの宿でご提供しております。定期購入をご契約いただいたお客様限定で
両宿いずれかで使える割引優待券をお送りいたします。この機会に是非お申し込みくださ
いませ。

9/16 までのご注文で「HATAGO井仙・ryugon ご宿泊割引優待券」をプレゼント。ご注文特典

※料金は全て税込です。


